

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Olomouc - rekonstrukce páteřních rozvodů								
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.			MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM	
ROZVODNICE R-ATS - USAZENÍ	1	KS	2000,00	2 000,0			2 000,0	
UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR								
UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 25MM2	8	KS	25,00	200,0		0,0	200,0	
UKONČENÍ KABELU DO 5X25	2	KS	100,00	200,0		0,0	200,0	
OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ								
VODIČ CYA 25 ZŽ	20	M	25,00	500,0	75,8	1 516,0	2 016,0	
KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH								
Kabely CYKY								
KABEL 4 X 25 MM2	15	M	40,00	600,0	311,9	4 678,5	5 278,5	
TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ Ø40	10	M	30,00	300,0	14,8	148,0	448,0	
BOURACÍ PRÁCE								
RYHA 5X20 ZD. CIH.	5	M	40,00	200,0			200,0	
PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM	2	KS	150,00	300,0			300,0	
PRŮRAZ BETONOVÝ STROP DO 60 CM	2	KS	200,00	400,0			400,0	
HRUBÁ VÝPLŇ VE STĚNÁCH 5X20	5	M	150,00	750,0			750,0	
HRUBÁ VÝPLŇ MALTOU VE STĚNÁCH	1	M2	100,00	100,0			100,0	
HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA								
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	4	H	500,00	2 000,0			2 000,0	
ÚKLID PRACOVIŠTĚ	2	H	500,00	1 000,0			1 000,0	
ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ TRASY	6	H	400,00	2 400,0			2 400,0	

VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	2	H	500,00	1 000,0			1 000,0
ÚPRAVY NA STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACI	2	H	500,00	1 000,0			1 000,0
POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	4	H	400,00	1 600,0			1 600,0
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	5	H	600,00	3 000,0			3 000,0
SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	2	H	500,00	1 000,0			1 000,0
REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	7	H	500,00	3 500,0			3 500,0
UVEDENÍ DO PROVOZU	6	H	700,00	4 200,0			4 200,0
PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	3,5	%				6 342,5	222,0
PPV - PŘIDRUŽENÉ VÝKONY (Z POL. MONTÁŽE)	4,8	%		26 250,0			1 260,0
POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI NEZAKRESLENÉ V DOKUMENTACI	2,0	%		26 250,0		6 342,5	651,9
ELEKTROINSTALACE - CELKEM							34 726,3 Kč